Приказ Финуправления № 91 от 05.10.2011 "О внесение изменений в приложение № 6 к решению Шарыповского городского Совета депутатов «О бюджете города Шарыпово на 2011 год и плановый период 2012-2013годов» от 14.12.2010г. "

В связи с внесением изменений в соглашение о предоставлении субсидии муниципальному образованию Красноярского края из краевого бюджета от 13.07.2011 № 207

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 6 к решению Шарыповского городского Совета депутатов «О бюджете города Шарыпово на 2011 год и плановый период 2012-2013годов» от 14.12.2010г. №10-81 следующие изменения (ред. от 15.02.2011 №12-89, от 29.03.2011 № 13-109, от 05.04.2011 № 14-116, от 24.05.2011 № 16-134, от 14.06.2011 №17-136, от 28.06.2011 №18-137) следующие изменения:

- главному администратору Отдел культуры Администрации города Шарыпово наименование показателей бюджетной классификации читать в новой редакции:

	031
	0801
	9700001
	001
	"Книга -W - дом"

	031
	0801
	9700001
	019
	"Книга -W - дом"

2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на начальника бюджетного отдела Е.Н.Ткачеву.

3. Приказ вступает в силу со дня его опубликования на официальном сайте Администрации города Шарыпово.

Руководитель

Финансового управления

администрации города Шарыпово                                                   Е.А. Гришина